

**BEST**

Faktúra číslo :

20140145

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

BEST, spol. s r.o.

Teplárenská 83/2

971 01 Prievidza

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31603823

DIČ: 2020468010

IČ DPH: SK2020468010

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu v Trenčíne, Odd : Sro, vl.č.2606/R.

Banka : Tatra banka, a. s. Prievidza

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 046 /5425039

Fax : 046/5426431

Faktúru vyhotovil :

Šeligová Kamila

**Odberateľ :**

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36349429

DIČ: 2022092490

IČ DPH: SK2022092490

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 4009

Došlo  
dňa:

15. 12. 2014

Registračná  
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty  
a lehoty ulož:

Prílohy:

č. spisu:

|   |                       |                   |
|---|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia                       | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 25.11.2014                              | 10.11.2014            | 09.12.2014        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz/Hotovosť |                       |                   |
| Spôsob dopravy : Poštová zásielka       |                       |                   |
| Číslo účtu : 2626541182/1100            |                       |                   |
| IBAN : SK38 1100 0000 0026 2654 1182    |                       |                   |
| Suma k úhrade : 111,60                  |                       |                   |
| Variabilný symbol                       | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 20140145                                | 0308                  |                   |
| Dod. a plat. podmienky :                |                       |                   |

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 11/2014/88 úpravy na skládke v priemyselnom parku zo dňa 10. 11. 2014.

| P.č. | Kód položky | Popis                | Množstvo | MJ    | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|----------------------|----------|-------|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    | 000004      | Pristavné - odstavné | 10,00    | km    | 1,78               | 2,14             | 20    | 17,80         | 3,56  | 21,36        |
| 2    | 000003      | Výkon mechanizmu     | 8,00     | 1/4 h | 9,40               | 11,28            | 20    | 75,20         | 15,04 | 90,24        |

Základ pre DPH 20 % : 93,00

DPH 20 % : 18,60

Celková suma s DPH 111,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 111,60

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám na základe paragrafu 369 Obchodného zákonníka budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,1 % z každého dňa oneskorenia z neuhradenej čiastky.

Podpis a pečiatka :

BEST, spol. s r.o.  
Teplárenská 2  
971 01 PRIEVIDZA



PAY by square